
ZARZĄDZENIE NR 90
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 18 października 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych Urzędu 
Miejskiego w Mirosławcu

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2018 r.  poz. 1260) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 25 Burmistrza Mirosławca z dnia 15 marca 2012 r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania pracowników samorządowych Urzędu Miejskiego w Mirosławcu, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania pracownikom do wiadomości.

 

Burmistrz Mirosławca

Piotr Pawlik

Id: 6317C4E6-5E95-4419-9387-3E4A107B7051. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 90

Burmistrza Mirosławca

z dnia 18 października 2018 r.

Tabela maksymalnych stawek miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego

Kategoria zaszeregowania Maksymalna kwota w złotych
I 2300
II 2320
III 2350
IV 2400
V 2500
VI 2700
VII 2900
VIII 3000
IX 3200
X 3300
XI 3500
XII 3700
XIII 3800
XIV 4000
XV 4200
XVI 4600
XVII 4900
XVIII 5300
XIX 5700
XX 6200
XXI 6400
XXII 7000

Id: 6317C4E6-5E95-4419-9387-3E4A107B7051. Podpisany Strona 1




